
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

_ _ 5 _ М Л Й _ 2 0 2 1  №  j g f

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 
«Президентские состязания» среди учащихся начальной школы

В соответствии с планом работы на 2020 -2021 учебный год , на основании приказа 
Управления образования от 09.11.2020 г. №366, с 12 апреля по 14 апреля 2021 года 
Муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования «Детско- 
юношеский центр «Центр туризма и спорта городского округа Стрежевой» совместно с 
Муниципальными общеобразовательными учреждениями по отдельному графику был 
проведён муниципальный этап Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания» среди учащихся начальной школы с соблюдением всех 
санитарно эпидемиологических норм.

Профессиональное действия организаторов соревнований, руководителей 
общеобразовательных учреждений позволили провести мероприятие в соответствии с 
поставленными целями.

В состязаниях приняли участие команды из 28 классов параллелей с 1 по 4 классы 
семи общеобразовательных учреждений города, всего 336 человек.

По итогам муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований 
школьников «Президентские состязания» среди учащихся школ на основании протоколов 
судейской коллегии

приказываю:

1. У твердить результаты:

М О У
«СО Ш

№ 2»

М О У
«СО Ш

№ 5»

М О У
«СО Ш

№ 7»

М О У  
«Гимнази  

я № 1»

М О У
«СОШ

№ 4»

М О У
«СОШ

№ 6»

М О У
«СОШ

№ 3»
1-е классы 2 1 3 4 6 5 7
2-е  классы 1 2 6 3 5 4 7
3-е  классы 3 2 1 5 4 7 6
4 -е  классы 1 2 3 5 4 6 7

Сумма м ест 7 7 13 17 19 22 27
О бщ еком андное

м есто
1 1 3 4 5 6 7



2. Объявить благодарность:
- руководителям общеобразовательных учреждений за эффективную подготовку и 
создание условий по проведению муниципального этапа Всероссийских 
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»;
- руководителям команд общеобразовательных учреждений за подготовку и участие 
в муниципальном этапе Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания»;
- коллективу МОУДО ЦТС «ДЮЦ ЦТС» за высокий уровень организации и 
непосредственное проведение соревнований, выстраивание целостной системы 
проведения «Президентских состязаний» в городском округе Стрежевой.

3. Отметить эффективную подготовку к муниципальному этапу соревнований 
классов-команд МОУ «СОШ № 2, 5, 7».

4. Руководителю МОУ «СОШ №3» (Помпа И.Н.) обратить внимание на низкий 
уровень результатов команд-участников соревнований.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
инспекторско-аналитического отдела О.Н. Лешкову.

Исполнители: 
Байгулова О.М. 
Тел.5-57-93 
Кондрухин И.С. 
Тел.5-57-65

Начальник А.М.Довгань


